平成２９年  ２月１０日

      各地区柔道連盟会長   様

      高体連柔道部部長   様
      中学校柔道専門委員長   様

島根県柔道連盟

会  長  　山　藤　哲　夫
平成２９年度島根県柔道連盟審判員伝達講習会について（通知）
  このことについて、４／１より全日本柔道連盟が関わる柔道大会において、新ルールが適用されるにあたり、下記のとおり開催いたします。

  つきましては、公務ご多忙のこととは存じますが、貴連盟（団体）に所属する参加希望者をとりまとめのうえ、ご回答いただきますようお願いいたします。
記

１．期日及び会場

    （東部）　平成２９年４月２日（日）１０：００～１２：００
島根県立松江農林高等学校　柔道場

（西部）　平成２９年４月２日（日）１３：００～１５：００
       　　　 島根県立石見武道館
２．回答締切      平成２９年３月１５日（水）
	島根県柔道連盟  審判部
〒697-0062
浜田市熱田町675 浜田商業高等学校内
TEL(0855)27-0064  FAX(0855)27-2841
E-mail: tsuchida-toshikazu@edu.pref.shimane.jp
担 当 ： 土　田　俊　一

平成２９年度  島根県柔道連盟審判員伝達講習会実施要項
１．趣  旨    平成２９年４月１日より適用となる「新ルール」の伝達

２．主  催    島根県柔道連盟
３．主  管    島根県柔道連盟　審判部
４．日  時    平成２９年４月２日（日） 　（東部）10：00 ～ 12：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（西部）13：00 ～ 15：00
５．会  場    （東部）島根県立松江農林高等学校　柔道場

※駐車場が限られますので、できるだけ乗り合わせて参加して下さい
　　　　　　　（西部）島根県立石見武道館

６．講  師    （東部）松原　健作
　　　　　　　（西部）土田　俊一
７．内  容   「国際柔道連盟試合審判規定」新ルールの解説
８．受講者    全日本柔道連盟公認審判員ライセンス取得者及び連盟会員（中学生以上）
　　　　　　　※中学生が参加する場合は、顧問同伴でお願いします。

９．受講料    無料
10．申込み    当日の受け付けも可能ですが、資料等の準備がありますので、人数を把握し

たいと思います。受講希望者を、各地区柔道連盟または団体（学校や教室な

ど）で取りまとめてメールまたはＦＡＸで申し込んでください。
            島根県柔道連盟  審判部　土　田　俊　一
〒697-0062

浜田市熱田町675 浜田商業高等学校内

FAX(0855)27-2440
E-mail: tsuchida-toshikazu@edu.pref.shimane.jp
11．申込締切    平成２９年 ３月１５日（水） １３：００
12．問合せ    島根県柔道連盟 審判部　土田俊一    ℡（090）3638-4458
ＦＡＸ　浜田商業高校　土田俊一あて　※ＦＡＸの場合はこのまま送信してください。

平成２９年度  島根県柔道連盟審判員伝達講習会申込書
期日：平成２９年４月２日（日）
場所：（東部）１０：００～１２：００島根県立松江農林高等学校　柔道場
　（西部）１３：００～１５：００島根県立石見武道館
	NO
	氏          名
	所属（登録団体名）
	会場

	１

	東部　・　西部

	２

	東部　・　西部

	３

	東部　・　西部

	４

	東部　・　西部

	５

	東部　・　西部

	６

	東部　・　西部

	７

	東部　・　西部

	８

	東部　・　西部

	９

	東部　・　西部

	10

	東部　・　西部

	11

	東部　・　西部

	12

	東部　・　西部

	13

	東部　・　西部

	14

	東部　・　西部

	15

	東部　・　西部

	16

	東部　・　西部

	17

	東部　・　西部

	18

	東部　・　西部

	19

	東部　・　西部

	20

	東部　・　西部

	合計                   人

団体名                  　　　               記載者
　記載者連絡先（携帯）　　　　　　　　―　　　　　　　　　―